ъ,ff
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n, W,03.12ац х, t|€- ц,lь

О принятии решения о подготовке
проеIсга внесения изменений в проект
ппанировки и межевания
застроенных и подлежащш(
застройке территорий квартаJIа в

границш( улицы Нормандия-Неман -
улицы На><имова - ГСК <<Г[панета> -
улицы Полтавской

В соответствиИ с ГралоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

положением о подготовке и утверждении документации по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением Мминистрации
.флч

-Смоленска от 05.07.2007 }lb 1927-адм, Н& основании обращения

общества с ограниченной ответственностью ((дБ (ПРоСТРднсТВоD

от 27.02.2024 Ns 28, руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

t. Разрешить обществу с оrраниченной ответственностью

кдБ кПРоСТРдНСТВо) за счет собственных средств подготовку проекта

внесения изменений в проект ппанировки и межевания засцоенных и

подлежаIцID( застройке территорий квартала в границil( улицы

Нормшция-Неман - уличы Нжимова - ГСК <<f[панета) - улицы Полтавской,

уr"ър*л.нный постчlновлением Ддплинистрации города Смоленска

Ъ, Zц.tz.2о14 },lb 225З-адм <<Об утверждении проектов планировки и межевания

застроенных и подIежащих застройке тер_риторий квартаJIа в цраницах улицы

Норманлия-Неман - улицы Нахимова - гск <<Гц1анета> - улицы Полтавской и

территорий квартала в границах улицы Николаева - улицы Марины Расковой -

улицы Нормандия-Неман - улиц; Зои Космодемьянской>> (далее - проект),

2

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями техниЧесКОГО

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительСТВа

Администрации города Смоленска.
3. Представить проект в Управление архитектуры и градостроителЬСТВа

ддминистрации города Смоленска не позднее 3б5 дней со дня опубликования

настоящего постановлениrI.
4. Муниципальному казённо}ry учреждению <<городское информационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение трех дней со дня его приIIятия.

5. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска ра:}местить настоящее постановление на официшlьном сайте

Администрации города Смоленска.
. : i:-r -J,.:]!_ ,

"j_]
.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

/